
 

Siim Maripuu on advokaadibüroo TRINITI 
vandeadvokaat ja partner. Oma igapäevatöös 
on ta pühendunud põllumajandussektori 
õigusnõustamisele, sealhulgas 
põllumajandusettevõtete ostu-müügitehingud, 
põllumajandustoetustega seonduvad vaidlused 
ning valdkonnaga seonduv igapäevane 
nõustamine (äriühingute toimingud, lepingute 
sõlmimine, läbirääkimised jms). Siim on läbi 
viinud rohkelt koolitusi erinevatel teemadel 
põllumajandusettevõtjaid ühendavatele 
liitudele, teinud koostööd veebi- ja muidu 
seminaride läbiviimisel Äripäeva ja selle 
teemaveebiga pollumajandus.ee, ning 
õpetanud majandusõigust Eesti Maaülikoolis.  
 

 

Janel Jan-Marcus Lohvart on TRINITI 
tehingutiimi ja põllumajanduse töögrupi jurist, 
kes on valmis enda kolleege abistama kliendi 
kõikvõimalike muredega. Janel on oma noore 
juura karjääri jooksul jõudnud oma teadmisi 
rakenda laiaulatuslikult nii vaidluste 
lahendamises, kui ka lepingute sõlmimisel. 
Janel on spetsialiseerunud 
põllumajandussektori klientide nõustamisele. 
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Lähenev aastavahetus toob kaasa piima müügilepingute lõppemise ning seega on just nüüd õige aeg nende 

lepingute tingimused üle vaadata. Eesootav kevad sunnib mõtlema sellele, kas kõik rendimaad ikka on kehtivate 

lepingutega kaetud ning kas neid ka sel aastal harida saab. 

Ikka tuleb ette ehitustöid, tehnika soetamist ja muud tootmisesse investeerimist – kõik see toimub lepingute 

alusel. Müüdud toodang – olgu see siis piim, liha või vili – tähendab uusi õigusi ja kohustusi, leppetrahve ja 

tähtaegu. Iga päev edastab keegi allkirjastamiseks oma tüüptingimustel koostatud lepingu. Millele nende 

lepingute sõlmimisel tähelepanu pöörata, kus peituvad riskid ning millised on võimalused? Sellest seekordsel 

koolitusel räägimegi. 

Käsitlemisele tulevad järgmised teemad:   

✓ Üldisi põhimõtteid, mida lepingute sõlmimisel tähele panna; 

✓ Sisendite lepingud, seadmete ostmise ja kasutamise lepingud ja toodangu müügilepingud (sh piima 

müügileping); 

✓ Põllumajanduslik rendileping; 

✓ Mis saab siis, kui lepingut ei täideta. 

Teemasid tutvustavad ja selgitavad TRINITI põllumajanduse töögrupi liikmed: 
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